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آوار بمباران و بیکاری بر سر کارگران شهرک‌های صنعتی تبریز 

در کارخانه‌ها، 
ناقوس جنگی دیگر به صدا درآمده...

دسترنج 6

سیاست 2

وقتی جریان به‌ظاهر مدعی وحدت و انسجام، 
به دشمن پاس گل می‌دهد؛

انشقاق؛ ثمره جنگ 
وهای قدرت در راهر

در روزهایی که جغرافیای سیاسی خاورمیانه و 
سرنوشت اقتصادی ایران درگرو یکی از حساس‌ترین 
مذاکرات دیپلماتیک تاریخ معاصر اســت، فضای 
سیاسی داخلی تهران بیش از آنکه پیامی منسجم 
به جهان مخابره کند، به صحنه کارزاری بدل شده 
که در آن مفهــوم »وحدت« به ابزاری برای فشــار 
جناحی تغییر ماهیت داده است. در حالی که هیأت 
ایرانی در تلاش است تا در میانه وضعیت »نه جنگ 
و نه صلح«، توافقی را پیش ببرد، ظهور جریانی که 
در ظاهر مدعی صیانت از آرمان‌هاست اما در عمل 
بر کوس اختلاف می‌کوبد، منافع  ملی را با چالشی 
بی‌سابقه مواجه کرده است.  نقطه تازه این تنش‌های 
علنی، بیانیه‌ای بود که از ســوی مرکز اطلاع‌رسانی 
مجلس شورای اسلامی منتشر شد. در این سند که با 
عنوان »حمایت قاطع ۲۶۱ نماینده مجلس از هیات 
مذاکره‌کننده و دکتر قالیباف« به رسانه‌ها راه یافت، 
تاکید شده بود که »تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری 
در سطوح مختلف مدیریتی کشور حول محور رهبر 
انقلاب با اجماعی مثال‌زدنی در حال انجام است«. اما 
این ادعای اجماع، بلافاصله با واقعیتی تلخ روبرو شد؛ 
بررسی فهرست امضاکنندگان نشان داد که هسته 

سخت جریان موسوم به جبهه پایداری و نزدیکان 
سعید جلیلی، از جمله محمود نبویان، حمید رسایی، 
مرتضی آقاتهرانی، امیرحســین ثابتی، محمدتقی 
نقدعلی، روح‌الله ایزخواه، ابوالقاسم جراره، مرتضی 
محمودی و میثم ظهوریان، از امضای آن خودداری 
کرده‌اند. این امتناع معنادار، نــه یک اختلاف‌نظر 
ســاده، بلکه نشــانه‌ای از یک گسســت عمیق در 
لایه‌های قدرت است که در آن اقلیتی پرصدا، مسیر 
دیپلماسی حاکمیتی را به چالش می‌کشند. در حالی 
که مذاکرات ایران و آمریکا بــه عنوان یک تصمیم 
کلان نظام در جریان اســت، تندروها با استفاده از 
نفوذ در صداوسیما، تمام توان خود را به کار بسته‌اند 
تا دستگاه دیپلماسی را به چالش بکشند. مصطفی 
هاشمی‌طبا، فعال سیاسی و معاون رئیس‌جمهور 
در دولت اصلاحات، در این بــاره می‌گوید: »وقتی 
نظام تصمیمی می‌گیرد، همه باید تمکین کنند؛ چه 
تصمیم بر جنگ باشد، چه مذاکره. اما این که برخی 
پس از تصمیم نظام، ســخنانی خارج از چارچوب 
بزنند، درست نیست.« او با ابراز نگرانی از این وضعیت 
تاکید می‌کند: چنین رفتارهایی پدیده خوبی نیست 

و می‌تواند انسجام ملی را تهدید کند...

عضو هیات مدیره یک آژانس مسافرتی در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی«:

نبود اینترنت، عملا صنعت گردشگری را 
متوقف کرده است

چرتکه 3

در رویداد۲۴  بخوانید: 

آیا پویش جان‌فدا 
آمارسازی می‌کند؟ 

سیاست 2

سیاست 2

سیاست 2

سیاست 2

سیاست 2

دسترنج 6

نیویورک تایمز خبر داد:  

واکنش منفی ترامپ به پیشنهاد 
ایران درمورد تنگة هرمز

سیل بیکاری شدت گرفت؛  

ثبت  ۳۱۸  هزار درخواست کار 
در یک روز

سخنگوی ارتش:  

جنگ را تمام‌شده تلقی نمی‌کنیم 

ربیعی با اشاره به اینترنت پرو: 

متعجبم چگونه ضدامنیتی‌ترین 
تصمیم‌ها به نام امنیت 

اعمال می‌شود 

روایت متفاوت از بیانیه حمایت از قالیباف 

ادعای  ۲۵۶ امضا زیر سؤال رفت 

پس از ماه‌هــا جدل سیاســی میان 
جریان‌های مختلف سیاسی و همچنین 
مداخله آشــکار ایالات متحده در خصوص معرفی نامزد انتخاب نخست‌وزیر عراق، بالاخره 
با توافق ائتلاف »چارچوب هماهنگی شــیعیان« عراق و صدور حکم از ســوی نزار آمیدی، 
رئیس‌جمهور این کشور، علی فالح کاظم الزیدی، تاجر و مدیر اقتصادی، به‌عنوان نخست‌وزیر 

مکلف عراق معرفی شد. 
معرفی او در حالی صورت گرفت که از چندین مــاه پیش اولاً عراق درگیر انتخاب رئیس 
جمهور برای خود بود تا بتواند از موانع تشریفاتی و ساختاری عبور کند و دوماً، اختلاف میان 
احزاب برای انتخاب یک گزینه نهایی به حد بالایی رسیده بود. در این میان باید توجه شود که 
ایالات متحده و تیم دونالد ترامپ از ماه‌ها قبل تمرکز خود را بر این موضوع گذاشته بودند که 
بتوانند نوری المالکی، نخست‌وزیر پیشــین عراق به هر ترتیبی که شده از میان گزینه‌های 
نخست‌وزیری آتی عراق کنار بگذارد که به نظر می‌رسد توانستند در شرایط کنونی تهدیدهای 

خود را عملی کنند. 
اعمال فشار ایالات متحده از این جهت مهم قلمداد می‌شود که فضای سیاسی عراق را با 
یک دوقطبی مشخص روبرو کرد. از یک سو کسانی در ساختار قدرت و حتی در کف خیابان‌ها 
حضور دارند که معتقد بودند اگر نوری مالکی انتخاب شود، بر اساس تهدیدهایی که از سوی 
واشنگتن مطرح شده، عراق با مشکلات زیادی روبرو خواهد شد و در این راستا اعمال هرگونه 

تحریم یا قطع همکاری اقتصادی و امنیتی از سوی 
واشنگتن با بغداد می‌تواند تاثیرات عمیق بر پیکره 
سیاسی- اجتماعی عراق بگذارد و بر همین اساس 
با کناره‌گیری مالکی به نوعی می‌توان گفت که 

یک چرخش اجباری را شاهد هستیم. 

علی الزیدی کیست؟ 
در این میان شــامگاه دوشــنبه چارچوب 
هماهنگی شــیعیان عراق نشســتی به منظور 
معرفی نامزد نهایی برگزار کرد و توافق شــده تا 
»علی الزیدی« به عنــوان نامزد تصدی جایگاه 

نخست‌وزیری معرفی شود و در این میان چارچوب هماهنگی عراق با صدور بیانیه ‌ای از عملکرد 
دولت محمد شیاع السودانی و مواضع رهبران سیاسی این جریان تقدیر کرد؛ چراکه عملکرد 
دولت محمد شیاع السودانی طی سه سال و نیم گذشته در مواجهه با چالش‌‌های اقتصادی و 

بین‌‌المللی از نظر آنها قابل قبول بوده است. 
با تفاسیر، الســودانی نه تنها کارنامه نســبتاً قابل قبولی از خود به نمایش گذاش بلکه 
کناره‌گیری وی از نامزدی نخست‌وزیری عراق باعث شد تا او بیش از گذشته مورد اشاره مردم و 
دولتمردان قرار بگیرد. با این وجود حالا به میدان آمدن علی الزیدی تا حدودی توانسته ساحت 

سیاسی عراق را آرام کند. 
بر اساس گزارش رسانه‌های عراقی، علی الزیدی یک شخصیت برجسته عراقی با پیشینه 
متنوع در زمینه‌های حقوقی، مالی و اجرایی است و حضور برجسته‌ای در مدیریت مؤسسات 
اقتصادی، آموزشی و پزشکی داشته است. پیشینه علمی و حرفه‌ای الزیدی به او این امکان را 
داده است که یک دیدگاه ملی جامع را با تمرکز بر تقویت نهادهای دولتی، توسعه اقتصادی، 

بهبود آموزش و توانمندسازی مردم عراق تدوین کند.
او نماینده الگویی از رهبری ملی است که تجربه عملی را با چشم‌انداز آینده ترکیب کرده 
و معتقد است که ساختن عراق از طریق شعار محقق نمی‌شود، بلکه از طریق نهادهای قوی، 
اقتصاد مولد، آموزش مدرن، گفت وگوی ملی جامع و مشارکت‌های بین‌المللی مؤثر تحقق می 
یابد. وی دارای کارشناسی حقوق، کارشناسی و کارشناسی ارشد امور مالی و بانکداری است 
و این مسیر تحصیلی، درک عمیق حقوقی را با بینش تخصصی مالی ترکیب ‌کرده تا بتواند 
از منظری جامع، به امور حکومتداری، قانونگذاری، سرمایه‌گذاری، مدیریت مالی و توسعه 

اقتصادی بپردازد.
الزیدی چندین سال ریاست هیات مدیره بانک »جنوب« عراق را بر عهده داشت و در این 
مدت تجربه گسترده‌ای در مدیریت بانکی، حاکمیت مالی، نظارت بر سیاست‌های اعتباری و 
سرمایه‌گذاری، مدیریت ریسک و افزایش اعتماد در بخش بانکی کسب کرد. این نقش، نقطه 
عطف مهمی در درک عمیق وی از اهمیت اصلاح نظام مالی و بانکی به عنوان ستون اساسی هر 

پروژه ملی برای توسعه و ثبات اقتصادی به شمار می رود.
الزیدی در حال حاضر سمت رئیس هیات مدیره شرکت هلدینگ ملی عراق را بر عهده دارد. 
این شرکت مالک و گرداننده گروهی از شرکت‌ها با فعالیت‌های متعدد است. او از طریق تصدی 

این پست، به تثبیت مفهوم سرمایه‌گذاری چندبخشی، توسعه فضای کسب‌وکار، حمایت از 
بخش خصوصی ملی و ایجاد نهادهای اقتصادی توانمند در اشتغال‌زایی، تنوع‌بخشی به منابع 

درآمدی و ارتقای رشد پایدار کمک کرده است.
الزیدی همچنین ریاست هیات مدیره دانشگاه »الشــعب« را برعهده دارد و نقش وی با 
چشم‌انداز وسیع‌تری برای توسعه آموزش عالی و پیوند دادن خروجی‌های آن با نیازهای دولت 
و بازار کار مرتبط است. مامور تشکیل دولت جدید عراق معتقد است که آموزش و پرورش فقط 
یک بخش خدماتی نیست، بلکه ستون فقرات ساخت یک دولت مدرن، تربیت رهبران جوان 

و ایجاد اقتصادی مبتنی بر دانش، نوآوری و فناوری است.
الزیدی همچنین سمت ریاست هیات مدیره موسسه پزشکی »عشتار« را عهده‌دار است، 
که نشان دهنده علاقه وی به توسعه آموزش سلامت و پزشکی و ارتقای سطح شایستگی‌های 
حرفه‌ای در بخش‌های مرتبط با سلامت انسان و خدمت به جامعه است. این نقش، نشان دهنده 
امتداد دیدگاه الزیدی برای ایجاد یک سامانه توسعه یکپارچه است که با آموزش آغاز می‌شود 

و با خدمت به شهروندان و افزایش کیفیت زندگی به پایان می‌رسد.
الزیدی همچنین به عنوان عضو کانون وکلای عــراق، ارتباط حرفه‌ای با حوزه حقوقی و 
مسائل مربوط به حاکمیت قانون، عدالت، ســازماندهی نهادی و حمایت از حقوق دارد. این 
پیشینه حقوقی، توانایی الزیدی را در بررسی چالش‌های دولت از منظر قانونگذاری و نهادی، و 

نه فقط از منظر اداری یا اقتصادی، افزایش می‌دهد.
الزیدی با شرکت در بسیاری از کنفرانس‌ها، 
سمینارها و گفت وگوهای داخلی و بین‌المللی در 
بحث در مورد مسائل مربوط به توسعه اقتصادی، 
ســرمایه‌گذاری، آموزش، حکومتداری خوب و 

آینده عراق نقش داشته است.

بیم و امید درباره مدیریت عراق 
کارنامه الزیدی به خوبی نشــان می‌دهد که 
او اصالتاً در حوزه اقتصــادی و تجاری به صورت 
عملی و تئوریک توانسته رضایت عموم و حتی 
شخصیت‌ها و جریان‌های مختلف عراق را جلب 
کند اما مساله‌ای که بسیاری از کارشناسان و تحلیلگران در مورد آن وارد یک اختلاف دیدگاهی 

و مبنایی شده‌اند، موضوع پیشینه سیاسی او است. 
او با 40 سال سن اگر از سوی پارلمان تایید شود، به عنوان جوان‌ترین نخست‌وزیر عراق وارد 
میدان سیاست خواهد شد و دقیقاً به نظر می‌آید مشکلات از همینجا شروع خواهد شد. واقعیت 
سیاسی در عراق این است که سهم‌خواهی‌های متعددی از سوی جریان‌های گوناگون از سال‌ها 
قبل وجود داشته و همین حالا به نظر می‌رسد که معرفی الزیدی محصول همین اختلافات و 

اختلاف نظر در داخل و خارج از بغداد است. 
او با اشاره به اینکه اولویت‌های دولت آتی وی مقابله با چالش‌های داخلی و خارجی و ایجاد 
عراقی متعادل در منطقه و جهان است، تاکید کرده که این مرحله نیازمند افزایش تلاش‌ها از 
سوی تمامی احزاب سیاسی و اجتماعی است. الزیدی در ادامه سخنان خود پس از معرفی وی 
اعلام کرده که منابع انسانی و طبیعی که عراق از آن برخوردار است، فرصتی را برای مدیریت 
کشور در چارچوب رویکرد کشوری برخوردار از توانمندی اقتصادی و شکوفایی اجتماعی ایجاد 
می‌کند و برنامه کابینه آتی کامل‌کننده اقدامات قبلی برای ارتقای وضعیت خدماتی و اجتماعی 

و تعیین اولویت‌هایی خواهد بود که در آن خطرات و فرصت‌ها لحاظ شود.
این مواضع و برنامه وی در حالی مطرح می‌شود که اگر احزاب و جریان‌های سیاسی عراق با 

وی همراه نشوند مشخص نیست که چه آینده‌ای پیش‌روی وی قرار خواهد گرفت.

جهان
گزینه نامزد نخست‌وزیری عراق، با اما و اگر روبروست؛ 

»علی الزیدی«، اقتصاددان گمنام در کوران کشمکش‌ حزبی

    

روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه کردستان

فراخوان مناقصه عمومــی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک 
مرحله ای استفاده از خدمات بخش خصوصی در بازدید از مصرف 
کنندگان عمده )سرویس های صنعتی( و کنترل کیفیت مجاری 
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ـــاری  ـــت مج ـــرل کیفی ـــی( و کنت ـــای صنعت ـــرویس ه ـــده )س ـــدگان عم ـــرف کنن ـــد از مص بازدی
ـــدارکات  ـــامانه ت ـــق س ـــماره 2005092247000004 را از طری ـــه ش ـــال 1405- ب ـــه در س عرض
ـــل  ـــت و تحوی ـــوان از دریاف ـــزاری فراخ ـــل برگ ـــه مراح ـــد. کلی ـــزار نمای ـــت برگ ـــی دول الکترونیک
اســـناد فراخـــوان تـــا بازگشـــایي پاکـــت هـــا از طریـــق درگاه ســـامانه تـــدارکات الکترونیکـــي 

دولت)ســـتاد( بـــه آدرس www.setadiran.ir انجـــام خواهـــد شـــد.  متقاضیـــان شـــرکت در 
فراخـــوان در صـــورت عـــدم عضویـــت قبلـــی در ســـامانه، نســـبت بـــه ثبـــت نـــام و دریافـــت 
ـــاز و  ـــاي مج ـــان امض ـــه صاحب ـــراي کلی ـــط( ب ـــورت برخ ـــه ص ـــي )ب ـــاي الکترونیک ـــي امض گواه

ـــد  ـــل آوردن ـــدام لازم را بعم ـــازماني اق ـــر س مه
ـــل  ـــاز قاب ـــل امتی ـــد .  حداق ـــی باش ـــخ 1405/02/07  م ـــامانه تاری ـــه در س ـــار مناقص ـــخ انتش تاری

ـــد. ـــي باش ـــه 50 از 100 م ـــرکت در مناقص ـــت ش ـــي جه ـــي کیف ـــول در ارزیاب قب

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه
)ریال(

مبلغ تضمین 
شرکت در فرایند 
ارجاع کار )ریال(

مهلت دریافت 
اسناد از سامانه

مهلت بارگذاري و 
ارسال پاکات نرخ 

پیشنهادي در سامانه

تاریخ بازگشایي 
اولیه پاکات 
ارزیابي کیفي

تاریخ بازگشایي  
پاکات نرخ 
پیشنهادي 

)الف- ب و ج(
زمان جلسه توجیهي

بازدید از مصرف 
کنندگان عمده 
)سرویس های 

صنعتی( و کنترل 
کیفیت مجاری 

عرضه

26,938,220,8541,346,911,043

از ساعت 10 روز 
دوشنبه تاریخ 
 1405/02/07
لغایت ساعت 

19 روز 
 شنبه تاریخ  
1405/02/12

ساعت 19 روز  شنبه 
تاریخ 1405/02/26

ساعت 08 
صبح روز 

 یکشنبه تاریخ 
1405/02/27

ساعت 10 روز 
سه شنبه تاریخ 
1405/02/29

ساعت 10 روز دوشنبه بتاریخ 
1405/02/14

نقد شماره حساب سییا   واریز وجه  باشد در صورت  به مبلغ مندرج در جدول فوق مي  نامه تضمین معاملات دولتي و  آیین  از تضامین معتبر در  ارجاع کار: یکي  فرایند  نوع تضمین شرکت در 
2172588017000  بانک ملی )شماره شبا 370170000002172588017000(

تضامین ارائه شده توسط بانک های پاسارگاد-سپه و گردشگری و شرکت های وابسته به آن ها و همچنین ارائه هرگونه چک قابل قبول و پذیرش نمی باشد.

اطلاعات دستگاه مناقصه گزار:   
آدرس: سـنندج- میـدان آزادی- ابتـدای خیابـان کشاورز-شـرکت ملی پخش فـراورده های نفتی 

منطقـه کردسـتان و تلفن: 33241337-087 
اطلاعـات تمـاس سـامانه سـتاد جهت انجـام مراحل عضویـت در سـامانه: مرکـز تماس:  

41934 – 021   /    دفتـر ثبـت نـام:  88969737  و 851937  
مدارک لازم جهت ارزیابی کیفی:  

تکمیـل و بارگـذاري فرمهـاي اسـناد ارزیابـي قـرارداده شـده  در سـامانه همراه با مهـر و امضاء  	
الکترونیکـي صاحبـان امضـاي مجاز به شـرح ذیل: 

بارگـذاري  کلیـه مفاصاحسـاب قراردادهـاي منـدرج در فـرم هـاي ارزیابي متناسـب بـا قیمت  	
بـرآوردی بارگـذاري تصویـر قراردادهـاي منـدرج در فـرم هـاي ارزیابي متناسـب با قیمت 

برآوردی 
بارگـذاري برگـه  رضایـت نامـه از کارفرماهـاي قبلـي منـدرج در فـرم هـاي ارزیابـي متناسـب  	

بـا قیمت بـرآوردی 
	  HSE تکمیل و بارگذاری فرم ارزیابی

بارگـذاري گواهـي صلاحیـت کار معتبر)گواهـي معتبـر تعییـن صلاحیت و رتبه بندي شـرکت  	
هـاي خدماتـي- پشـتیباني و فني مهندسـي( از اداره کار و امـور اجتماعي   

بارگـذاري آگهـي تاسـیس-آگهي آخریـن تغییـرات )روزنامـه( ثبتـي شـرکت و در صـورت  	
نداشـتن تغییـرات ارائـه گواهـي از اداره ثبـت شـرکت هـا  

بارگذاري اساسنامه   	
بارگذاري مدارك  هویتي و  تحصیلي اعضاي هیئت مدیره خدماتی  	
بارگذاري گواهي امضاء صاحبان مجاز شرکت اخذ شده از دفاتر اسناد رسمي 	

حداقـل تعـداد پـاکات جهـت ارزیابـی کیفـی و متعاقبـاً بازگشـایی پـاکات قیمت، 3 پاکـت خواهد 
بود. 

کلیـه اسـناد و مـدارك مربوطه بایسـتی بـه صـورت اکترونیکی مهر و امضـاء و در سـامانه تدارکات 
الکترونیکـی دولت بارگـذاری گردد. 

ضمناً متن آگهي در سایت www.shana.ir  نیز درج شده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/07   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/09

شناسه آگهی : 2161501

نوبت دوم
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران

منطقه کردستان

    

اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی

آگهی تجدید مناقصات
کارفرما : اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی

تضمینبرآورد اولیهشماره مناقصهنام پروژهردیف

02212.814.770.23410.640.738.512-ر-05لکه گیری و روکش آسفالت محور تکاب-سه راهی پهلوان-تخت سلیمان1

آدرس : ارومیه –  خیابان والفجر 2 –  نرسیده به پل میثم -  اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی
شرکت کنندگان حائز شرایط شرکت در مناقصه : 	

تصویر گواهی معتبر بهمراه ظرفیت کاری از سامانه ساجار ضمیمه گردد.5راه و ترابریصلاحیت پیمانکاریسازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور

1( تحویل )فروش( اسناد مناقصه از تاریخ 1405/02/07  تا تاریخ  1405/02/11 می باشد.
)www.setadiran.ir فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس(

2( مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت 19:00  چهارشنبه  1405/02/23
3( تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روزشنبه  ساعت 00: 08 مورخ  1405/02/26

شناسه آگهی : 2165028

    

روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه کردستان

فراخوان مناقصه عمومــی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک 
مرحله ای استفاده از خدمات بخش خصوصی در بازدید از مصرف 
کنندگان عمده )سرویس های صنعتی( و کنترل کیفیت مجاری 

عرضه  در سال 1405- به شماره 2005092247000004
ـــی  ـــه عموم ـــر دارد مناقص ـــتان در نظ ـــه کردس ـــی منطق ـــای نفت ـــراورده ه ـــش ف ـــی پخ ـــرکت مل ش
ـــی در  ـــش خصوص ـــات بخ ـــتفاده از خدم ـــه ای اس ـــک مرحل ـــه( ی ـــی )یکپارچ ـــا ارزیاب ـــان ب همزم
ـــاری  ـــت مج ـــرل کیفی ـــی( و کنت ـــای صنعت ـــرویس ه ـــده )س ـــدگان عم ـــرف کنن ـــد از مص بازدی
ـــدارکات  ـــامانه ت ـــق س ـــماره 2005092247000004 را از طری ـــه ش ـــال 1405- ب ـــه در س عرض
ـــل  ـــت و تحوی ـــوان از دریاف ـــزاری فراخ ـــل برگ ـــه مراح ـــد. کلی ـــزار نمای ـــت برگ ـــی دول الکترونیک
اســـناد فراخـــوان تـــا بازگشـــایي پاکـــت هـــا از طریـــق درگاه ســـامانه تـــدارکات الکترونیکـــي 

دولت)ســـتاد( بـــه آدرس www.setadiran.ir انجـــام خواهـــد شـــد.  متقاضیـــان شـــرکت در 
فراخـــوان در صـــورت عـــدم عضویـــت قبلـــی در ســـامانه، نســـبت بـــه ثبـــت نـــام و دریافـــت 
ـــاز و  ـــاي مج ـــان امض ـــه صاحب ـــراي کلی ـــط( ب ـــورت برخ ـــه ص ـــي )ب ـــاي الکترونیک ـــي امض گواه

ـــد  ـــل آوردن ـــدام لازم را بعم ـــازماني اق ـــر س مه
ـــل  ـــاز قاب ـــل امتی ـــد .  حداق ـــی باش ـــخ 1405/02/07  م ـــامانه تاری ـــه در س ـــار مناقص ـــخ انتش تاری

ـــد. ـــي باش ـــه 50 از 100 م ـــرکت در مناقص ـــت ش ـــي جه ـــي کیف ـــول در ارزیاب قب

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه
)ریال(

مبلغ تضمین 
شرکت در فرایند 
ارجاع کار )ریال(

مهلت دریافت 
اسناد از سامانه

مهلت بارگذاري و 
ارسال پاکات نرخ 

پیشنهادي در سامانه

تاریخ بازگشایي 
اولیه پاکات 
ارزیابي کیفي

تاریخ بازگشایي  
پاکات نرخ 
پیشنهادي 

)الف- ب و ج(
زمان جلسه توجیهي

بازدید از مصرف 
کنندگان عمده 
)سرویس های 

صنعتی( و کنترل 
کیفیت مجاری 

عرضه

26,938,220,8541,346,911,043

از ساعت 10 روز 
دوشنبه تاریخ 
 1405/02/07
لغایت ساعت 

19 روز 
 شنبه تاریخ  
1405/02/12

ساعت 19 روز  شنبه 
تاریخ 1405/02/26

ساعت 08 
صبح روز 

 یکشنبه تاریخ 
1405/02/27

ساعت 10 روز 
سه شنبه تاریخ 
1405/02/29

ساعت 10 روز دوشنبه بتاریخ 
1405/02/14

نقد شماره حساب سییا   واریز وجه  باشد در صورت  به مبلغ مندرج در جدول فوق مي  نامه تضمین معاملات دولتي و  آیین  از تضامین معتبر در  ارجاع کار: یکي  فرایند  نوع تضمین شرکت در 
2172588017000  بانک ملی )شماره شبا 370170000002172588017000(

تضامین ارائه شده توسط بانک های پاسارگاد-سپه و گردشگری و شرکت های وابسته به آن ها و همچنین ارائه هرگونه چک قابل قبول و پذیرش نمی باشد.

اطلاعات دستگاه مناقصه گزار:   
آدرس: سـنندج- میـدان آزادی- ابتـدای خیابـان کشاورز-شـرکت ملی پخش فـراورده های نفتی 

منطقـه کردسـتان و تلفن: 33241337-087 
اطلاعـات تمـاس سـامانه سـتاد جهت انجـام مراحل عضویـت در سـامانه: مرکـز تماس:  

41934 – 021   /    دفتـر ثبـت نـام:  88969737  و 851937  
مدارک لازم جهت ارزیابی کیفی:  

تکمیـل و بارگـذاري فرمهـاي اسـناد ارزیابـي قـرارداده شـده  در سـامانه همراه با مهـر و امضاء  	
الکترونیکـي صاحبـان امضـاي مجاز به شـرح ذیل: 

بارگـذاري  کلیـه مفاصاحسـاب قراردادهـاي منـدرج در فـرم هـاي ارزیابي متناسـب بـا قیمت  	
بـرآوردی بارگـذاري تصویـر قراردادهـاي منـدرج در فـرم هـاي ارزیابي متناسـب با قیمت 

برآوردی 
بارگـذاري برگـه  رضایـت نامـه از کارفرماهـاي قبلـي منـدرج در فـرم هـاي ارزیابـي متناسـب  	

بـا قیمت بـرآوردی 
	  HSE تکمیل و بارگذاری فرم ارزیابی

بارگـذاري گواهـي صلاحیـت کار معتبر)گواهـي معتبـر تعییـن صلاحیت و رتبه بندي شـرکت  	
هـاي خدماتـي- پشـتیباني و فني مهندسـي( از اداره کار و امـور اجتماعي   

بارگـذاري آگهـي تاسـیس-آگهي آخریـن تغییـرات )روزنامـه( ثبتـي شـرکت و در صـورت  	
نداشـتن تغییـرات ارائـه گواهـي از اداره ثبـت شـرکت هـا  

بارگذاري اساسنامه   	
بارگذاري مدارك  هویتي و  تحصیلي اعضاي هیئت مدیره خدماتی  	
بارگذاري گواهي امضاء صاحبان مجاز شرکت اخذ شده از دفاتر اسناد رسمي 	

حداقـل تعـداد پـاکات جهـت ارزیابـی کیفـی و متعاقبـاً بازگشـایی پـاکات قیمت، 3 پاکـت خواهد 
بود. 

کلیـه اسـناد و مـدارك مربوطه بایسـتی بـه صـورت اکترونیکی مهر و امضـاء و در سـامانه تدارکات 
الکترونیکـی دولت بارگـذاری گردد. 

ضمناً متن آگهي در سایت www.shana.ir  نیز درج شده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/07   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/09

شناسه آگهی : 2161501

نوبت دوم
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران

منطقه کردستان

    

اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی

آگهی تجدید مناقصات
کارفرما : اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی

تضمینبرآورد اولیهشماره مناقصهنام پروژهردیف

02212.814.770.23410.640.738.512-ر-05لکه گیری و روکش آسفالت محور تکاب-سه راهی پهلوان-تخت سلیمان1

آدرس : ارومیه –  خیابان والفجر 2 –  نرسیده به پل میثم -  اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی
شرکت کنندگان حائز شرایط شرکت در مناقصه : 	

تصویر گواهی معتبر بهمراه ظرفیت کاری از سامانه ساجار ضمیمه گردد.5راه و ترابریصلاحیت پیمانکاریسازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور

1( تحویل )فروش( اسناد مناقصه از تاریخ 1405/02/07  تا تاریخ  1405/02/11 می باشد.
)www.setadiran.ir فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس(

2( مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت 19:00  چهارشنبه  1405/02/23
3( تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روزشنبه  ساعت 00: 08 مورخ  1405/02/26

شناسه آگهی : 2165028

رامین پرتو

چرتکه 3

دبیر انجمن تجارت الکترونیک اعلام کرد: 

افت فروش ۵۰ تا  ۹۵ درصدی 
کسب‌وکار‌های اینترنتی


